
UCHWAŁA NR 40/113/2012

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 6 lutego 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

Na  podstawie  art.257  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz § 8 ust.2 Uchwały Nr
X/72/2011 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z  dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2012, 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 55 416 846,00 zł
w tym: 
bieżące - 48 113 781,00 zł
majątkowe -   7 303 065,00 zł

2. Wydatki ogółem - 61 461 254,00 zł
w tym: 
bieżące - 43 828 558,00 zł
majątkowe - 17 632 696,00 zł

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
   Bogdan Zieliński 

1. Leszek Gruchała

1. Ryszard Grodzki

2. Leszek Mężyński

3. Jerzy Pakieła



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 40/113/2012 

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 6 lutego 2012 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2012 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 310000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758  Różne rozliczenia

przed 
zmianą

900685 900685 900685 0 900685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850685 850685 850685 0 850685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed 
zmianą

900685 900685 900685 0 900685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850685 850685 850685 0 850685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy przed 
zmianą

900685 900685 900685 0 900685 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 850685 850685 850685 0 850685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata i wychowanie

przed 
zmianą

100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150000 150000 50000 0 50000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195 Pozostała działalność

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed 
zmianą

15464204 8847502 5995505 2742000 3253505 2078500 250480 423017 0 100000 6616702 6616702 915702 0

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 0 -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15464204 8847502 5995505 2742000 3253505 2078500 250480 423017 0 100000 6616702 6616702 915702 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

471066 471066 471066 249200 221866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 471066 471066 471066 249200 221866 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 40/113/2012

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 6 lutego 2012 roku 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2012 rok

1. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w dziale  758  –  Różne  rozliczenia,  polegające  
na zmniejszeniu rezerwy celowej na zwrot wpłat za prawo jazdy w wysokości 50 000 zł.

2. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie,  polegające  
na zwiększeniu wydatków o kwotę 50 000 zł, w związku ze zwrotem wpłat za prawo
jazdy w CKZ w Wysokiem Mazowieckiem.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
   Bogdan Zieliński 


	do Uchwały Nr 40/113/2012
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 6 lutego 2012 roku
	Załącznik Nr 2
	do Uchwały Nr 40/113/2012
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 6 lutego 2012 roku

